Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 18/2020
De 06 de fevereiro de 2020

Convocação de candidatos do Processo

Seletivo Público para Unidades de Saúde

UPA´s 001/2019.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, a Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA –

Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para

comparecerem, na sede administrativa da FUNGOTA, localizada na Avenida

Duque de Caxias, 731, entre os dias 13 e 14 de fevereiro das 08:00hs às12:00hs

e das 13:00hs às 16:00hs, munidos de todos os documentos,  conforme exigido

no Edital do Processo Seletivo Público para Unidades de Saúde UPA´s 001/2019,

para realização de exames pré-admissionais e posteriorcontratação.

MÉDICO CLINICO GERAL – LISTA GERAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

266.229 AMANDA VERMELHO LEAO CAMARGO 1ª

266.439 GERSON BUTIGNOLI JUNIOR 2ª

266.754 EDUARDO MACHADO MARIANO 3ª

266.182 FABIO CHAN 4ª

266.385 MATHEUS LOPES PULS 5ª

265.592 JOAO RICARDO SOARES DA SILVA 6ª

264.615 MARIANA ROZEMBERGER DUARTE 7ª

265.419 BRUNA ROBERTA VIEIRA CAMARGO 8ª

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

MÉDICO CLINICO GERAL – LISTA COTA
RACIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

264.451 LUANA MARQUEZINI THEODORO 1ª

MÉDICO CLINICO GERAL – LISTA PCD
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

264.744 JOAO GABRIEL VELLOSO FEITOSA 1ª

MÉDICO DO TRABALHO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

260.209 DIEGO NOZAKI 1ª

MÉDICO EMERGENCISTA – LISTA GERAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

262.374 FABIO LUIS TICIANELI 1ª

261.177 ARTHUR CARVALHO SILVA 2ª

262.954 DANILO MARCHESI MARCUSSI 3ª

266.301 ANDRE LUIZ DANDREA BOTTACIN 4ª

265.364 ALEXANDRE DA SILVEIRA PEREIRA 5ª

MÉDICO EMERGENCISTA – LISTA PCD
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

263.434 MARCELO IOST BAUSELLS 1ª

MÉDICO ORTOPEDISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

266.536 GUILHERME DE ALBUQUERQUE SOUZA
MAIA

1ª

263.771 FABIO ROBERTO PORTO 2ª

265.821 FABIO NOGUEIRA FERREIRA 3ª

265.755 GUSTAVO BASSI XAVIER ALVES 4ª

265.317 EDUARDO AUGUSTO SONEGO 5ª

264.323 LUIZ FELIPE ALBERTE DERROIDI 6ª

MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

261.415 ALINE BALCONI DA MATA CAGNIN 1ª

266.669 CARLOS ALBERTO DE MATTOS 2ª

262.913 CARLA MARIA DIAS BORGES 3ª

262.616 FLAVIA HELENA HORACIO RIBEIRO 4ª

261.265 ANDREZA JULIANI GILIO 5ª

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

262.491 VERONICA THAYSSA SANCHEZ MAGRO 6ª

266.647 WEVELIN SANTOS DE MATOS 7ª

263.185 LUIS EDUARDO REIS GUIMARAES 8ª

261.043 JULIANA BIANCHI CAVALETI 9ª

266.855 RAFAELA BELLETTI 10ª

262.266 MARINA CORVELLO 11ª

266.481 BRUNO EDUARDO CAGNIN ZAVAN 12ª

262.137 LUIZA MURAD BRAGA ZBEIDI 13ª

264.426 MARCELO RODRIGO RAMOS 14ª

262.800 GUSTAVO MARQUESI COSTA ROQUE 15ª

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL –

LISTA GERAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

260.048 MARIANGELA OLIVEIRA DA CRUZ 1ª

262.650 ANTONIO CARLOS PIMENTEL JUNIOR 2ª

263.056 GESSICA ANTONIA DE LIRA MOTA 3ª

266.569 GEOVANA RODRIGUES DA SILVA 4ª

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL –

LISTA COTA RACIAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

260.557 ADRIANA CRISTINA GALDINO GOIS 1ª

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL –

LISTA PCD
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

263.384 DAIANE DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 1ª

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL – LISTA GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

261.009 NELICE DA COSTA GOULART VENANCIO 1ª

265.016 CLEBER NASCIMENTO DUTRA 2ª

261.362 CATIA DE ANDRADE 3ª

264.468 INGRID DA SILVA SANTOS 4ª

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL – LISTA COTA

RACIAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO

261.649 JENIFER CAMILE FERREIRA 1ª

O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a

nãoapresentação dos documentos exigidos no edital para apresentação no

ato daconvocação, implicará na perda do direito à vaga.

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

4

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 06 (seis) dias do mês de fevereiro do ano de 2020 (dois mil

e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva